
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

5 01/02/2023 ANGELO CARISSIMI 85.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

6 01/02/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 108.52 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

7 01/02/2023 POLISPORTIVA BREMBATE SOPRA SUB SEZ.
OSSERVATORIO

669.12 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

8 01/02/2023 CAPITANIO ROMANO SRL 420.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

9 01/02/2023 AUTOSERVIZI  SALVETTI SRL (URGNANO) 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

10 01/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 349.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

11 01/02/2023 AUXILIA S.r.l. 550.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

12 01/02/2023 BCC BERGAMADCA E OROBICA 85.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

13 01/02/2023 EREDI  DI BERETTA GIUSEPPE DI CARLO E C.SDF 2477.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

14 01/02/2023 Mondoffice S.r.l. 598.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 01/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 284.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

16 01/02/2023 Argo Torino di Todisco Claudio 2692.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 01/02/2023 MORETTI BUS SERVICE S.A.S. 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

18 01/02/2023 UFFICIO POSTALE COLOGNO AL SERIO 6.56 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

19 06/02/2023 MONTI E RUSSO DIGITAL SRL 26834.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

20 06/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 3067.34 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 06/02/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 852.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

22 11/02/2023 Associazione Culturale Kangourou Italia 441.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

23 11/02/2023 Associazione Culturale Kangourou Italia 49.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

24 11/02/2023 Associazione Culturale Kangourou Italia 14.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

25 11/02/2023 MATEINITALY SRL 266.37 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

26 11/02/2023 FAIP S.R.L. 719.85 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

27 11/02/2023 UFFICIO POSTALE COLOGNO AL SERIO 6.21 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

28 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 23.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

29 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 147.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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32 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 76.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

33 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 22.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

34 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 18.70 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

35 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 497.34 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

36 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 131.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

37 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 62.54 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

38 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 592.24 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

39 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 80.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

40 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 674.81 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

41 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 187.44 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

42 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 158.37 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

43 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 58.63 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

44 21/02/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 5903.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 06/03/2023 GAMMA UFFICIO SRL 80.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

46 06/03/2023 GAMMA UFFICIO SRL 305.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

47 06/03/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 129.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

48 06/03/2023 Bluvacanze S.p.A. 390.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

49 06/03/2023 FONDAZIONE MEMORIALE DELLA SHOAH DI MILANO ONLUS 455.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

50 06/03/2023 MEDIASOFT 180.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

51 06/03/2023 Brembo Viaggi s.r.l. 10296.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

52 06/03/2023 EREDI  DI BERETTA GIUSEPPE DI CARLO E C.SDF 188.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

53 06/03/2023 UFFICIO POSTALE COLOGNO AL SERIO 16.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

54 21/03/2023 FAIP S.R.L. 153.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

55 21/03/2023 INTERNATIONAL HOUSE SRL 2544.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

56 21/03/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 108.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

57 21/03/2023 SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE COOP SOC 658.51 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

58 24/03/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 24/03/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 67.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 24/03/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 28.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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61 24/03/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 39.60 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

62 24/03/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 41.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 24/03/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 33.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 24/03/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 23.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 24/03/2023 AGENZIA ENTRATE- IVA 32.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 03/04/2023
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